[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в Порядок определения территории, части территории Марёвского муниципального округа, предназначенной для реализации инициативных проектов
Принято Думой муниципального округа  30 апреля  2025 года
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок определения территории, части территории
Марёвского муниципального округа, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденный решением Думы муниципального округа от 14.09.2021 № 138, изложив п 1.4 в редакции:

«1.4. С заявлением об определении территории, части территории, на которой может реализовываться инициативный проект, вправе обратиться инициаторы проекта:
1) инициативная группа численностью не менее десяти граждан, достигших шестнадцатилетнего возраста и проживающих на территории Марёвского муниципального округа;
2) органы территориального общественного самоуправления;
3) староста сельского населенного пункта;
4) товарищества собственников жилья.».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава муниципального округа  С.И. Горкин

  Председатель Думы

  муниципального округа      И.А. Рекечинский

№ 399
30 апреля 2025 года

с. Марёво